
 

 

 

КОМИТЕТ ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

«СОГЛАСОВАНО» 

 

Администрация Лотошинского  

муниципального района  

Московской области 

 
____________________ /_______________/ 

 

«___» ____________ 20__ г. 

«УТВЕРЖДЕНО» 

 

Комитет по конкурентной политике  

Московской области  

 

 
____________________ /_______________/ 

 

«___» ____________ 20__ г. 

 

 
 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ  
ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА 

№ ПЗ-ЛОТ/18-1886 

по продаже земельного участка, государственная собственность на который  

не разграничена, расположенного на территории Лотошинского муниципального 

района Московской области, вид разрешенного использования:  

для ведения личного подсобного хозяйства  
 
 
 
 

№ процедуры www.torgi.gov.ru  071218/6987935/06 

 

№ процедуры www.torgi.mosreg.ru  00400010100824 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Красногорск 

2019 год 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.mosreg.ru/


ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА № ПЗ-ЛОТ/18-1886 
2 

В связи с обращением Администрации Лотошинского муниципального района 

Московской области (далее – Администрация) от 07.02.2019 № 01/11-208  

и на основании постановления Администрации от 07.02.2019 № 81 «Об отмене 

постановления Главы Лотошинского муниципального района Московской области от 

04.12.2018 № 1296 «О проведении аукциона по продаже земельного участка из земель 

населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, для 

ведения личного подсобного хозяйства» (Приложение) отказаться от проведения 

аукциона по продаже земельного участка, государственная собственность на 

который не разграничена, расположенного на территории Лотошинского 

муниципального района Московской области, вид разрешенного использования:  

для ведения личного подсобного хозяйства, по Лоту №1: 

 

 

Местоположение (адрес): Московская область, р-н Лотошинский, рп Лотошино, 

Лотошинский муниципальный район, городское поселение Лотошино. 

Площадь, кв. м: 1 200. 

Кадастровый номер: 50:02:0030204:958. 

Категория земель: земли населенных пунктов. 

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства. 

 

 



ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА № ПЗ-ЛОТ/18-1886 
3 

Приложение 

 



ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА № ПЗ-ЛОТ/18-1886 
4 

 



ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА № ПЗ-ЛОТ/18-1886 
5 

 

ПРОШИТО И 

ПРОНУМЕРОВАНО 

 

___________ листов 

 

Исп. _____________ 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ИЗВЕЩЕНИЯ  

ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА  

№ ПЗ-ЛОТ/18-1886 

 

Управление реализации 

земельных прав   ______________________   ___________________ 

 

Первый заместитель директора  ______________________   ___________________ 

 

Директор    ______________________   ___________________ 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНИЕ ИЗВЕЩЕНИЯ ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА 

 

 

 

 

__________________________   __________________________ 

 

 

__________________________   __________________________ 

 

 

__________________________   __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель    _________________________   _____________ 


